
21

شنبه
1400

فروردین

تاریخ
5

سال 
بیست وهفتم 

3046
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 ضعیف الاراده کسی اسـت

کـه با هر شکستی بینش او نیز عوض شود

آگهى

ادگارآلنپو

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1400-1-9-7

شماره سامانه ستاد 2099007000000107
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 – تلفن امور تدارکات 32317869

2-موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی ، حوادث تجهیزاتی و نت شبکه های توزیع برق در بخش مرکزی – خشت – بالاده شهرستان کازرون براساس استانداردهای مصوب 
وزارت نیرو به صورت ادغامی 

3-زمان دریافت اسناد مناقصه : در ساعات اداری ) از ساعت 70:30 الی 14:30 ( ازتاریخ 1400/01/21 لغایت 1400/01/25 به مدت 5 روز کاری 
4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 

5-آدرس محل  تحویل اسناد : شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – امور تدارکات تلفن 32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir و سایر اطلاع رسانی ها از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات 
توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsede.ir امکان پذیر 

می باشد.   لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.   7-زمان تحویل اسناد: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1400/02/11
8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتیبانی  9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر 
ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/02/11 با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد و در صورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج  پس از رسیدگی کمیته 
فنی بازرگانی بازگشایی می گردد. به پیشنهاد های فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

10-ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.  11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1/360/000/000 ریال که به صورت ضمانت 
نامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرارگرفته و همزمان با 

سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد ) چک شخصی وجه نقد و ..( قابل قبول نمی باشد.
12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.  13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار می گردد.

14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.     15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان در مناقصه می 
بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد 

مطلع گردند در غیراین صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد(                         1119789             35587               856 م الف 
شرکت توزیع برق استان فارس 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 
به شماره 1400-1-9-27

شماره سامانه ستاد 2099007000000117
1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حد فاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن 80-32319374 – تلفن امور تدارکات 32317869

2-موضوع مناقصه: اجرای عملیات رفع خاموشی ، حوادث تجهیزاتی و نت شبکه های توزیع برق در سطح شهرستان داراب بر اساس استانداردهای مصوب وزارت نیرو به صورت 
ادغامی 

3-زمان دریافت اسناد مناقصه : در ساعات اداری ) از ساعت 70:30 الی 14:30 ( ازتاریخ 1400/01/21 لغایت 1400/01/25 به مدت 5 روز کاری 
4-مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ 220000 ریال واریز به حساب جاری شماره 74827-07860 بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز 

5-آدرس محل  تحویل اسناد : شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – امور تدارکات تلفن 32317869
6-آدرس محل دریافت اسناد: دسترسی به اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس www.setadiran.ir و سایر اطلاع رسانی ها از طریق شبکه اطلاع رسانی معاملات 
توانیر به نشانی www.tavanir.org.ir سایت پایگاه ملی مناقصات www.iets.mporg.ir و شرکت توزیع نیروی برق استان فارس به آدرس  www.farsede.ir امکان پذیر 

می باشد.     -لازم به ذکر است بارگزاری اسناد از طریق سامانه تدارکات دولت الزامی می باشد.
7-زمان تحویل اسناد: ساعت 11 صبح روز شنبه مورخ 1400/02/11          8-محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس – طبقه اول – دفتر معاونت پشتیبانی 

باز و قرائت می گردد و  با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه  9-زمان بازگشایی پاکات : پاکت ارزیابی کیفی شرکت های مناقصه گر ساعت 13 روز شنبه مورخ 1400/02/11 
درصورت کسب حد نصاب لازم پاکت الف و ب و ج  پس از رسیدگی کمیته فنی بازرگانی بازگشایی می گردد. به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد 
از موعد مقرر در بند 7 آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.       10-ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه آزاد است.

11-تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 1/534/000/000 ریال که به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی، چک بانکی یا چک تضمین شده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شده 
توسط امور مالی این شرکت می باشد که بایستی در پاکت الف قرارگرفته و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد ) چک 
شخصی وجه نقد و ..( قابل قبول نمی باشد.    12-شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد.  13-مناقصه به صورت عمومی و در یک مرحله برگزار 
می گردد.      14-پرداخت کلیه هزینه های کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد.   15-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.) شرکت کنندگان 
در مناقصه می بایست دو روز قبل از آخرین تاریخ تحویل پاکت ها با مراجعه به سایت توانیر و یا سایت شرکت توزیع برق فارس و یا تماس با امور تدارکات، از آخرین اصلاحات 

احتمالی اسناد مطلع گردند در غیراین صورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده مناقصه گران می باشد(    1119756                              35585                     844 م الف 
شرکت توزیع برق استان فارس

آگهی مناقصه عمومی نوبت اول
شهرداری اسیر در نظر دارد به استناد مصوبه شماره 39 تاریخ  99/09/11   و مصوبه شماره 51 تاریخ 99/11/18شورای اسلامی شهر عملیات 

زیرسازی و روسازی معابر سطح شهر بر اساس شرایط ذیل به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت)حداقل رتبه 5 راه( واگذار نماید . 
مشخصات فنی پروژه:

1.اجرای قیرپاشی و آسفالت گرم به ضخامت 5 سانتی متر به مساحت تقریبی 6/000 متر مربع
3.لایه زیر اساس )مخلوط ریزی(به ضخامت 20 سانتی متر مربع به مساحت تقریبی 1/000 متر مربع

4.لایه اساس به ضخامت 10 تا 15 سانتی متر به مساحت تقریبی 2/500 متر مربع
3. برآورد اولیه مبلغ 10/245/000/000 ریال )ده میلیاردو دویست و چهل و پنج میلیون ریال( می باشد .

حساب  به  نقدی  واریز   ، بانکی  نامه  ضمانت  صورت  به  که   . بود  خواهد  ریال(  میلیون  سیزده  )پانصدو  ریال   513/000/000 مناقصه  در  شرکت  سپرده   .4
0103429460005بانک صادرات به نام شهرداری اسیر می باشد . 

تبصره : برنده اول تا سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می شود . 
5 . شرایط و ضوابط کار و نکات فنی و اجرایی آن در اسناد مناقصه موجود می باشد . 

6. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .
محل دریافت اسناد – شهرداری اسیر امور مالی

تاریخ مرحله اول آگهی:1400/01/21                                                             تاریخ مرحله دوم آگهی:1400/01/28
مهلت دریافت اسناد : 1400/02/04                                                                مهلت تحویل پاکت ها : 1400/02/08

تاریخ گشایش پاکت ها : 1400/02/09                   1120824                                35603                             912 م الف 
ابوتراب فرزانه- شهردار 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس 
شهرستان فراشبند 

اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  فروزان  فرهاد  آقای 
تعداد یک  است که  تنظیم شده مدعی  فراشبند  رسمی 344 شهرستان 
از  شده  مجزا  و  مفروز   1231/1921 پلاک  تحت  مالکیت  سند  جلد 
پلاک 1231/1716 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 1935 
آقای  بنام   91 ج   358449 سری  چاپی  بشماره   10 دفتر   406 صفحه 
فرهاد فروزان فرزند حاجی به شناسنامه شماره 5391 مفقود گردیده 
است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
اعتراض  و  مراجعه  ثبت محل  به  انتشار آگهی  از  ده روز پس  تا  باشد 
نماید و  یا خلاصه معامله تسلیم  ارائه اصل سند مالکیت  خود را ضمن 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا درصورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت اسناد واملاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1400/01/21      35592/193860              17 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 139960311029000681 مورخه 99/12/03 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک باب ساختمان تحت پلاک 1231/7509 مفروزی از پلاک 1231/3638 اصلی به مساحت 151/2 مترمربع واقع در فراشبند بخش 8 
فارس در مالکیت آقای هومن نکوئی فرزند عبدالحمید به شماره شناسنامه 7635 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک اصلی 
پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمان 
های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روز دوشنبه مورخه 1400/02/13 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و انجام 
خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و چنانچه 
به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی : 1400/01/21                 تاریخ تحدید حدود : 1400/02/13                               35595/193861            17 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی حصر وراثت
آقای علیرضا طراوت فرزند غلامعلی به شماره ملی 2371865842 به شرح دادخواست به کلاسه 4/400/28 از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامعلی طراوت فرزند محمد ابراهیم به شماره ملی 2370198680 متولد 1304/04/02 در 

تاریخ 1399/10/25 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به :
1-علیرضا طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371865842 متولد 1345/01/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 

2-عنایت اله طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371819131 متولد 1338/10/01 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 
3-هدایت اله طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371782955 متولد 1334/02/02 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 

4-شهین طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2370303859 متولد 1341/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 
5-فاطمه طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2370390891 متولد 1347/12/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

6- مهرانگیز طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371738786 متولد 1328/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
7- حمیده طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2370272775 متولد 1336/01/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

8- سیما طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371854093 متولد 1343/10/15 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی
9- روح انگیز طراوت فرزند غلامعلی ش.ملی 2371774928 متولد 1332/11/01 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.              35593/193864               20 م الف 

علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون 

آگهی حصروراثت 
کلاسه  به  دادخواستی  شرح  به  اله  فضل  فرزند  خز  لیلا  خانم 
400/22 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی 
حصر وراثت نموده و اعلام داشته شادروان فضل اله خز فرزند 
 1326/1/5 متولد   2370230061 ملی  شماره  به  باقر  محمد 
صادره از کازرون در تاریخ 99/12/25 در اقامتگاه دائمی خود 
شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت آن مرحوم 

عبارتند از:
 1355/6/30 متولد   2370443731 ملی  شماره  به  1-لیلاخز 

کازرون دختر متوفی و لاغیر 
اینک شورا پس از انجام تشریفات قانونی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه ای از متوفی نزد او میباشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد 

شد.                   35596/193862                 21 م الف 
علی اصغر زمانی بخش – شعبه چهارم شورای حل 

اختلاف کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 6 بخش 8 فارس شهرستان فراشنبد
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در کلانتری مرکزی شهرستان فراشبند تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند  آقای عقیل اسفندیاری 
مالکیت تحت پلاک 1231/2176 مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/2012 واقع در قطعه 6 بخش 8 فارس که ذیل ثبت 2603 صفحه 19 دفتر 14 
بشماره چاپی سری 358400 ج 91 بنام آقای عقیل اسفندیاری فرزند علی ویس به شناسنامه شماره 8428 مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا  ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت اسناد و املاک سند 

مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1400/01/21        35582/193857            16 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 139960311241004481 مورخ 99/12/03 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114411241000194 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه 
باب  در ششدانگ یک  فرزند غریب  ملی 2372160230 صادره کازرون  شماره 10 کد  شناسنامه  به  دهقانی  فردین  آقای  متقاضی  بلامعارض 
ساختمان به مساحت 250 مترمربع به پلاک 25742 فرعی از 1651 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1651 اصلی واقع در بخش 4 حوزه 
ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای بهروز علی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/01/21                 تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/02/05                     35470/193787           706 م الف 

محسن مرتضوی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون به موجب رای شماره 139960311029000600 مورخه 99/11/13 هیات قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک 1231/7491 مفروزی از پلاک 809 مکرر فرعی از 1231 اصلی به مساحت 335 مترمربع واقع در فراشبند 
بخش 8 فارس در مالکیت آقای امیدعلی پناهیان فرزند شاه رضا به شماره شناسنامه 22 قرار گرفته است و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک 
اصلی پس از انتشار آگهی تحدید حدود بعمل نیامده است لذا حسب تقاضای مالک و برابر دستور تبصره ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی عملیات تحدید حدود پلاک موصوف روزیکشنبه مورخه 1400/02/12 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک شروع و 
انجام خواهد گرفت. لذا به وسیله این آگهی از کلیه صاحبان املاک مجاور دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور یافته و 
چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی پلاک مذکور ادعائی دارند طبق ماده 20 قانون ثبت، اعتراض خود را کتبا از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدید حدود به مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دریافت دارند.
تاریخ انتشار آگهی : 1400/01/21            تاریخ تحدید حدود : 1400/02/12                            35583/193856             15 م الف 

امید حسینی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی مناقصه 
نوبت اول : 1400/01/21                                                                                                                                          نوبت دوم : 1400/01/28

شهرداری مشکان درنظر دارد نسبت به اجرای عملیات آسفالت سطح شهر از قبیل پخت، حمل ، پخش و تامین قیر MC به مقدار تقریبی 1500 تن آسفالت اقدام 
نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد الشرایط دعوت به عمل می آید با در نظر گرفتن شرایط زیر جهت شرکت در آگهی اقدام و برای کسب اطلاعات بیشتر به 

شهرداری مراجعه نمایند.
شرایط:

سیبا  حساب  به  مناقصه  در  شرکت  سپرده  بابت  ریال   300/000/000 مبلغ  بایست  می  2-متقاضیان  است.   مختار  پیشنهادها  قبول  یا  رد  در  1-شهرداری 
0105645534004 بنام شهرداری نزد بانک ملی شعبه مشکان واریز و یا معادل آن ضمانتنامه بانکی ارائه دهند و اصل رسید را به همراه سایر اسناد در پاکت 

مربوطه و در موعد مقرر تحویل نمایند.    3-به پیشنهادهای مخدوش، ناخوانا، فاقد سپرده و ارسال پس از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نمی شود.
4-در صورتی که برندگان اول ، دوم ، سوم به ترتیب با اعلام کتبی شهرداری حاضر به انجام تعهد نشوند سپرده شرکت در مناقصه به نفع شهرداری ضبط می شود.

5-شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخه 1400/02/07 پیشنهادهای خود را تحویل واحد دبیرخانه شهرداری دهند.
6-هزینه درج کلیه آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

7-قیمت برآوردی و سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.
8-مبلغ پیشنهادی پیمانکار شامل : تامین مصالح تولید آسفالت ) بجز قیر( – حمل و پخش آسفالت – تهیه MC حمل و پخش می باشد.

9-شهرداری مقدار تقریبی 80 تن قیر به فرد برنده مناقصه می دهد، لذا پیمانکار شرکت کننده در مناقصه باید مخزن کافی جهت تخلیه قیر داشته باشد وهمچنین 
شهرداری در قبال طلب پیمانکار قیر مازاد خود را به فرد برنده می دهد و برنده مناقصه موظف است بجای وجه نقد نسبت به اخذ قیر با قیمت روز بر اساس نرخ 

مندرج در فاکتور اقدام نماید.   شماره تماس: 07153863500                                                        1117382             35594             826 م الف 
شهرداری مشکان 

))آگهی مناقصه عمومی((
شماره :    1          تاریخ : 1400/01/05

شهرداری جویم درنظر دارد باستناد مجوز شماره 99/637/ش مورخ 99/9/27 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری خدمات شهری وفضای سبز 
از طریق بخش خصوصی اقدام  نماید. لذا از كلیه شركتهای واجد الشرایط دعوت بعمل می آید از تاریخ  درج آگهی در روزنامه طلوع به مدت 

10روز)چاپ دوم( جهت دریافت اسناد مناقصه و كسب اطلاعات بیشتر به امورمالی شهرداری مراجعه نمایند. هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد. ) تلفن 
تماس:071-52573839(

تاریخ چاپ اول :1400/01/15                           تاریخ چاپ دوم:1400/01/21
قیمت پایه:  واگذاری خدمات شهری به مبلغ ماهیانه 800/000/000ریال

واگذاری فضای سبز به مبلغ ماهیانه  1/000/000/000 ریال
شرایط عمومی:

1-کلیه پیشنهادات می بایست در پاکت سربسته تا پایان وقت اداری مورخ 1400/01/30 به واحد حراست شهرداری تحویل داده شود.
2- شركت كنندگان درمناقصه  می بایست مبلغ 1/080/000/000  ریال را به حساب شماره 3100002338009 نزد بانك ملی بنام شهرداری جویم واریز نمایند.
)یا ضمانتنامه بانكی(       3-سپرده برندگان اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.    4-شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

5-سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.               6-به پیشنهادهای مخدوش ومعیوب ترتیب اثر داده نخواهد شد.
7--جلسه كمیسیون روز سه شنبه مورخ 1400/01/31 راس ساعت 13 در محل شهرداری جویم  برگزار و نتیجه اعلام خواهد شد.

1115896               35541          807 م الف 
حسین نجفی زاده -شهردار جویم

آگهی مفقودی
محمد  اینجانب   ساختمانی  دفترچه  میگردد  اعلام  بدینوسیله 
مورخ   379 پروانه  شماره  به  بالاده  شهرداری  از  راستی صادره 
91/5/14 در تاریخ 97/5/28 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.                35503/193753      

آگهی مفقودی
خانم  نام  به  حقوق  کارشناسی  دوره  تحصیلات  پایان  دانشنامه 
صادره   276 شناسنامه  شماره  به  علی  فرزند  زاده  اسد  فاطمه 
باشد.                                می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  کازرون  از 

35310/193613


